СОВЕТ МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 марта 2024 года                                                                                       № 238/66

Об утверждении соглашения о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения по реализации и исполнению функций и полномочий контрольно-счетного органа поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Совет Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской областирешил:

1. Утвердить Соглашение между Советом Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрацией Междуреченского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области и Советом Тарского муниципального района Омской области о передаче осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения по реализации и исполнению функций и полномочий контрольно-счетного органа поселения (Приложение № 1).
1. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Официальный вестник Междуреченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Междуреченского сельского поселения в сети интернет.

Председатель Совета
Междуреченского сельского поселения	                     В.В. Сысолятина

Глава Междуреченского
сельского поселения                                                                   В.М. Мухамадеев